
 

UCHWAŁA Nr 12/2026 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO  

 
z dnia 14 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej na rok 2026               

wraz z planem finansowym 
 

Na podstawie § 10 i § 11 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 848) uchwala się, co 
następuje:  
 
§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2026 wraz z planem finansowym, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Środki finansowe na realizację planu są zapewnione w budżecie miasta na rok 
2026 (dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75022 Rada Gminy, paragraf 4210, 
4300 i 4410) oraz będą pozyskiwane ze źródeł zewnętrznych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Radnym Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący  
           Młodzieżowej Rady Miejskiej  

  ​ ​ ​ ​ ​ ​             Aleksandrowa Kujawskiego  
 
                                                                                    /-/ Jakub Przekwas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały nr 12/2026 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 
w sprawie przyjęcia planu Młodzieżowej Rady Miejskiej na rok 2026 wraz z planem finansowym 

 
​  

PLAN MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

NA ROK 2026 
 

1.​ Cele główne 
●​ aktywizacja młodzieży poprzez sport, kulturę i nowe technologie 
●​ integracja młodych mieszkańców wokół wspólnych inicjatyw 
●​ rozwijanie talentów i pasji młodzieży 
●​ promowanie zdrowej rywalizacji i aktywnego stylu życia 
●​ wzmacnianie postaw obywatelskich i współodpowiedzialności za lokalną społeczność 
●​ rozwijanie kompetencji cyfrowych i kreatywności 
●​ tworzenie przestrzeni do współpracy i wymiany doświadczeń 
●​ budowanie poczucia sprawczości wśród młodzieży 

 
2.​ Podejmowane inicjatywy 

L.p. Nazwa inicjatywy Planowany termin Źródło finansowania Szacowany koszt 

1. Turniej “Fifa” luty-marzec 2026 Budżet Gminy Miejskiej 
- rezerwa celowa na 
działalność MRM 

900 zł 

2. Dzień Kobiet marzec 2026 Partnerzy i sponsorzy Nie dotyczy 

3. Pokaz talentów 
“Mam Talent” 

kwiecień 2026 Budżet Gminy Miejskiej 
- rezerwa celowa na 
działalność MRM 

1500 zł 

4. Turniej piłki nożnej 
“Futbolowa Bitwa 
Młodych” 

czerwiec 2026 Budżet Gminy Miejskiej 
- rezerwa celowa na 
działalność MRM, 
partnerzy i sponsorzy 

5500 zł 

5. Kino plenerowe czerwiec-sierpień 
2026 

Budżet Gminy Miejskiej 
- rezerwa celowa na 
działalność MRM 

1000 zł 

6. Dzień Chłopaka wrzesień 2026 Partnerzy i sponsorzy Nie dotyczy 

7. Turniej budowania       
w minecraft 

październik-listopad 
2026 

Budżet Gminy Miejskiej 
- rezerwa celowa na 
działalność MRM 

600 zł 

8. Konkurs artystyczny październik-grudzień 
2026 

Budżet Gminy Miejskiej 
- rezerwa celowa na 
działalność MRM 

500 zł 

9. Turniej piłki siatkowej 
“Siatkarskie Święta” 

grudzień 2026 Budżet Gminy Miejskiej 
- rezerwa celowa na 
działalność MRM, 
partnerzy i sponsorzy 

4500 zł 

 



 

10. Projekt ,,GraMY         
w zaangażowanie” 

do czerwca 2026 Środki Unii Europejskiej 
- realizacja 
Stowarzyszenie 
Młodych w 
porozumieniu z Gminą 
Miejską i grupą 
inicjatywną MRM 

Nie dotyczy 

 
3.​ Realizatorzy planu 

Plan zostanie zrealizowany przez Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, 
w ramach m.in. powoływanych komisji doraźnych, zespołów roboczych. Nadzór nad realizacją planu 
pełnić będą Prezydium Młodzieżowej Rady oraz Opiekun Młodzieżowej Rady. 


